令和　　年　　月　　日
公益財団法人東京観光財団
理事長　前田　新造　様
（会社名）　　　　　　　　　　　　　　　印

（所在地）
（担当者名）
（連絡先）
「都内観光促進事業」助成金振込依頼書（　　月分）
下記のとおり、「都内観光促進事業」の実施に係る助成金の振込を依頼します。
　なお、貴財団のお振り込みと同時に、当方において助成金を受領したものと認めます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１　申請金額
　　　　　④　　　　　　　　　　　　　円
　　（内訳）
	5,000円　×　（　　　　　）泊分
	①　　　　　　　　　　　　　　円

	2,500円　×　（　　　　　）人分
	②　　　　　　　　　　　　　　円

	事務費【（ ① + ② ）× １％】（税込）
	③　　　　　　　　　　　　　　円

	合　計（ ①＋②＋③ ）
	④　　　　　　　　　　　　　　 円

２　振込先
	金融機関名

	支店名

	口座種類
	□普通　・　□当座　（該当する方を「■」としてください。）

	金融機関コード

	支店コード

	口座番号

	口座名義
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

※実績報告書とともに、宿泊施設が発行した宿泊数の分かる領収書や日帰り旅行の実施確認できる
書類等の写しを添付すること。

都内観光促進

（様式５）